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En sida av
Birgitta

Har ni hört fåglarna? Det har jag gjort 
och det betyder att våren är på gång. 
Robert Brobergs låt ”Det som göms i 
snö kommer upp i tö. Fling, fling. Liten 
fågel hittar gammalt brö. Fling, fling” 
känner många igen och det är ju sant, 
allt dolt kommer alltid fram i ljuset.  
Så i skrymslen och vrår hittade jag min 
första sångbok. Jag öppnar första sidan 
i sångboken som jag fick i skolan och 
där står det:
”I den tredje genomsedda upplagan av 
Första sångboken, en lärobok i musik 
för de tre första skolåren”. 
Det är tredje upplagan och min är 
tryckt 1958 och den första upplagan 
var tryckt 1817(!)  Idag produceras 
allt mycket snabbare och jag undrar 
om man kommer ihåg alla fina sånger, 
texter och melodier eftersom allt ska 
gå så fort idag? Visst, några sånger har 
jag satt ett kryss över. Min sångbok 
är sönderläst eller ska jag säga sön-
dersjungen. I boken finns anvisningar 
hur man ska använda den och det som 
gläder mig är en psalmlista för mor-
gonandakten.  Den sträcker sig från 
hösttermin till sommarlovet. En ny 
psalm för varje månad så det är inte un-
derligt att psalmerna betydde mycket 
för människor. Det märks framför allt 
när många äldre människor kan psal-
merna utantill. Kanske var det första 
läseboken och den följde med vid flytt 

i landet och packades i kofferten när 
Amerika emigranterna for över Atlan-
ten. ”Det som göms i vrår kommer upp 
i år. Fling, fling. Liten människa hittar 
gammalt……. Fling, fling”. 
I hörn och gömmor har jag och alla 
medarbetare allt hittat mycket eftersom 
vi i vår församling har städat i skryms-
len och vrår.  
Varför då kanske många undrar, jo, för 
i april ska det bli en visitation av vår 
församling. I gömslen och prång inne-
bär städning i papper, pannrum, kyrk-
torn, förråd, ja överallt och visst har 
det varit mycket som pannan rynkats 
i djupa veck kring och saker som man 
skrattat hejdlöst åt. Hur är det själv, för 
visst har människor också skrymslen 
och vrår. Sånt där som man inte vill 
röra vid för att det gör ont eller är rädd 
för och samtidigt som skrattet bubblar 
i en.
Jag vet inte varför jag kommer att tän-
ka på Jesus när han talar om att han är 
den gode herden (Joh 10). Är det för att 
han där understryker att han till skill-
nad från tjuvar, rövare och annat löst 
folk, som tar lejd som herdar, är den 
gode herden och kämpar för sin hjord 
och lever för den, i stället för att leva 
av den. Antar att tankarna kom när vi 
städat i smattar och krypin och när jag 
läste DN från 1938. 
Mörkret kom över mig, kanske för att 
jag saknar en rättfärdighet i samhäl-

let idag när allt kretsar kring sig själv 
många gånger och där människovärdet 
och människosynen fransas i kanten. 
Så ser jag i min första sångbok några 
rader som är överkryssade från en sång 
som handlar om en räv. Han stjäl getter, 
han stjäl får, han stjäl allt som på jorden 
går, han stjäl kungens enda dotter om 
han får. Det är ju sorgligt att den har en 
glad melodi men ett mörkt ärende. Det 
kan nog kallas falska nyheter. 
Så hur vore det med en psalmlista för 
morgonandakterna från skolstart till 
sommarlov? Där tröst, glädje och för-
ståelsen för livets början och livets slut 
kan inkluderas.  Nu när fåglar kommer 
från när och fjärran och börja sjunga 
efter en lång och mörk vinter och när 
städning i skrymslen och vrår är fixat 
när ljuset faller in till en efterlängtad 
årstid.
Som spridda sädeskornen från 
när och fjärran fält
församlats och i brödet till 
ett sammansmält, 
så må din kyrka samlas, O Gud, 
från världen vid och vi till ett förenas 
i himmelrikets frid.
   	                                Psalm 71
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kyrksurret Mars -maj 2024   3

tack för senast

Nej, se det snöa, nej se det snöar det 
var väl roligt hurra! Nu blir det vinter, 
nu blir det vinter, som vi önskat hurra! 
Då tar vi kälkarna fram och vantarna 
på, och sen vi åka i backen, hej, vad det 
skall gå! En så hejig melodi och text 
som Felix Körling komponerade för 
väldigt länge sedan.
Snön, nog låg den från den 15 novem-
ber förra året och temperaturen den har 
skiftat många gånger liksom vattnets 
egenskaper. Snöflingor ibland och vat-
tendroppar ibland. Stjärnor och ljus-
stakar har stått i fönstren och mörkret 
varit kompakt. 
Nu ljusnar dagarna och solen värmer 
men vad har det erbjudits i församling-
en under de tre månader som passerat? 
Jo, massor. Sankta Lucia var på besök 
med barnkör, Luciakör och vuxenkör 
i Transtrands kyrka och visst de små  
nissarna var allt på gång. Advents- 
psalmer, julpsalmer där Stilla Natt 

(psalm 114) ljöd andäktiga i kyrkorum. 
Skolbarnen som nogsamt följde med i 
adventspelen sjöng högt och ljudligt, 
Nu tändas tusen juleljus - I varje hjärta 
armt och mörkt sänd du en stråle blid, 
en stråle av Guds kärleks ljus i signad 
juletid! Jag tror att barnen hade förstått 
varför adventsstjärnan sattes upp och 
ljusstakarna lös så fint i fönstren. 
December månad var kryddad med Jul-
marknad och värmande glögg i Tandå-
dalen. Vi har även njutit av fantastiska 
konserter. Här är några musikaliska 
inslag som Lussibrud, Countrykväll 
med Limapojkar, ”Sing-a-long” och 
en kväll där Julens sånger & psalmer 
flödade ut i himlarymden. Krydda i 
tillvaron blev också Tandådalens café 
som doftade lussebullar, pepparkakor, 
spännande nyårsdesserter, semlor och 
naturligtvis värmande soppa.  
Ibland tänker jag vad är det vi gör i  
Lima-Transtrands församling. Svaret 
blir hur mycket som helst. After school 
för barn, öppen förskola, sång och 
saga, dans kring granen, konfirmand-
träffar med eftertänksamma och roliga 
stunder, måndagsträffar där det kan för-
medlas data och telefonkunskap bland 
annat. Så fortsätter vi med kyrkfrukost 
i Rörbäcksnäs och morskakvällar som 
samlar så mycket ungdomar över hela 
vårt geografiska område. Ej att för-

glömma är alla våra andakter, förrätt-
ningar och gudstjänster/mässor. Fina 
möten med semesterfirare och fast- 
boende. Tänk vilken rikedom och  
vilken rikedom att ha medarbetare och 
medlemmar som kan göra allt detta 
möjligt och mycket mer.
Tänk så mycket snö som det skottats 
och plogats men snart får vi sjunga 
”Blåsippan ute i backarna står, niger 
och säger:”Nu är det vår!” (Alice 
Tegnér) men först ska det skidas mel-
lan Sälen och Mora, vårt ädla långlopp, 
Vasaloppet. Och skulle ni i giftastankar 
gå, passa då på i mars innan ni kanske 
långloppet prova på. Transtrands kyrka 
är nära och bra men glöm för all del inte 
hindersprövningen till drop in vigseln då. 
Vill man dessutom på sin vistelse i 
vackert dalalandskap örongodis njuta, 
då finns alla de fina stunder som kon-
serterna bjuder på. 
Med Lars Westbergs ord vi i den  
annalkande våren tåga ut med kraft och 
hopp om en framtid som ger välden 
frid och fred ”För himmelens dörrar 
har öppnats och ljuset från himmelen 
strålar hit ner. I världen har mörkrets 
skingrats och änglaskarorna ler”. 
(Psalm 858) 
Tillsammans gör vi det bra.
 

Grundskötsel
Avgiften är för närvarande 300 kronor.
Grundskötsel - vård och underhåll
Lima-Transtrands församling med fjäll- 
kyrkorna i Sälen åtar sig att hålla grav- 
platsen i ordnat och värdigt skick. 

Blomplantering
Plantering pris: 3 000 kr för 3 år.
En plantering per år med skötsel och 
vattning.
Kyrkogårdsförvaltningen tillhandahåller 
självbevattningslåda under avtalstiden.
Hör gärna av er för mer information:
0280 - 593100

Den här vintern har varit jobbig med kyla och mycket snö. 
Nu håller vi på att förbereda oss för visitation och gravskötslar.

Från Vaktmästeriet
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Jag heter Kiryl Herold. Jag är glad att vara musiker i Lima-Transtrands församling.
Min familj är från Ukraina, vi lämnade landet med våra två döttrar (10 och 2 år gamla) när 
kriget bröt ut.
Jag spelar och sjunger på gudstjänster, vigsel, dop, orgel- och pianokonserter.
Jag har examen från Musikhögskolan i Minsk, Belarus. Jag skrev ett forskningsarbete och 
har givit ut flera böcker om musikteori. 
I 12 år arbetade jag i USA på Royal Caribbean Cruises Lines som assistent till ”musical 
director” och spelade allt från klassiskt till jazzmusik med musiker från hela världen i ett 
band. Jag har besökt över 40 länder runt om i världen tack vare mitt jobb som musiker.  
Dessutom studerar jag just nu till kyrkomusiker på distans i Oskarshamns folkhögskola.
Så, jag är mycket glad att vara musiker här.  Jag är dessutom körledare för DaCapo-kören, 
så jag vill passa på och bjuda in alla som vill sjunga i kör. Jag blir glad att se dig där!

porträttet Kiry l Herold musiker

Christina Halvarsson
kyrkvaktmästare

Jag heter Christina Halvarsson och är kyrkvaktmästare sen 1 januari 2024. 
I somras var jag säsongsanställd ute på kyrkogården så ni kan ha sett mig 
tidigare.
Före det har jag kört buss både i Värmland och här i Västerdalarna. 
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Söndagsskola
Vi börjar alltid i kyrkan (Lima kyrka) 
och sjunger eller lyssnar till en psalm 
och några ord, sen går vi iväg och 
gör något annat då de vuxna sitter 
kvar i kyrkan en stund till, innan vi 
kommer in och är med precis på slutet.
Ibland kan det vara svårt att hänga 
med vad prästen pratar om och då är 
söndagsskolan något alldeles extra. 
Söndagsskolan kan vara sång, bön, 
teater, skapande, lek och berättelser ur 
Barnens bästa Bibel. 

Här kan barnet fråga om det som verkar
konstigt eller svårt att förstå. 

Under lekfulla former lär vi oss mer om 
kristen tro och hur vi ska vara mot 

varandra. Ha kul ihop! 
Sen fikar vi ihop, vuxna och barn, 

när gudstjänsten är slut. 
För barn från 4 år. Yngre barn är självklart 

också välkomna men då i sällskap av vuxen. 

I början av januari, under Folk & Försvar, besökte Sveriges Ärkebiskop Martin Modéus, 
Lima-Transtrands församling. Så en tidig morgon i Sälens fjällkyrka höll han en morgonandakt 
som ingav hopp och mod i en oroväckande tid. Ärkebiskopen lyfte människans och skapelsens 
värde och värdighet och hur vi kan bygga ett gott samhälle genom att stå nära Jesus och göra det 
Jesus gör och säga det han säger. Ett varmt tilltal, ett hopp och en andlighet i Sälens fjällkyrka 
som bar Jesus ljus och närvaro in i vår värld. 
Tack Ärkebiskop Martin Modéus.

Ärkebiskop Martin Modéus
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Öppet dagligen kl 10.00-16.00
Köket öppet kl 11.30‑14.30

Tandådalens Fjällkyrkocafé

Smörgåstårtor

• Sopplunch måndag  & onsdag

   kl 11.30-14.30
• Sista dagen för semlor 24 mars

• Sista måndagssopplunch 25 mars 

Fjällkyrkobullar

Semlor

Tårtor
BakelserPåskbakverk

Grillmackor

Matiga smörgåsar

Matbröd
Bitar

Rutor

Förbeställ gärna önskade bakverk/tårtor/matbröd
Tel. 0280-593120

Söndagsskola är barnens egen       stund i gudstjänsten. 
Barn är alltid välkomna att fira         gudstjänst och söndagsskolan kan vara en sådan stund. 

Söndagsskolan är i Lima kyrka klockan 11.00  
• Söndag 11 februari, 

• Söndag 24 mars
(Barnkören med i gudstjänsten), 

  • Söndag 21 april
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Visitationen i vår kyrka har en lång tradition samman-
länkad med biskopens uppdrag att värna kyrkans  
kontinuitet, enhet och samhörigheten mellan  
församlingar och stift. Det ingår i stiftets uppdrag att  
göra visitationer i de församlingar som ingår i stiftet.  
I begynnelsen handlade visitationerna om kontroll.  
I vår tid utövas tillsynsuppdraget främst som råd, stöd, 
hjälp, uppmuntran och dialog. Vi arbetar tillsammans 
för att utveckla och främja vår verksamhet. Visitationen 
är ett tecken för att församlingarna inte är isolerade  
enheter utan hör samman som stift och kyrka.
Varje församling i Västerås stift, det finns 74 försam-
lingar, visiteras vart 6:e år och mellan visitationerna 
görs kortare prostbesök, så kallade reflexer. 
Sammantaget får varje församling ett formellt besök 
vart tredje år. 

Visitationen är ett tillfälle
till samtal om församlingen
Ofta är det biskopen som genomför besöket, men denna 
gång är det domprosten som kommer till Lima-Transtrands 
församling i april. En visitation ger församlingen tillfälle till 
utvärdering och reflektion över att vara kyrka i ett speciellt 
sammanhang som i vår del av Dalarna.

Visitation innebär också;
En visitation är ett längre besök i en församling eller ett  
pastorat, och en viktig del av biskopens uppdrag att hålla 
samman Svenska kyrkan i stiftet. Att visitera är ett sätt för 
biskopen och stiftet att utöva tillsyn, men också att bidra till 
ett främjande av församlingsverksamheten. 
Den som visiterar kan vara biskopen, 
en kontraktsprost eller domprosten, 
men visitationen sker alltid på 
biskopens uppdrag.

Syften med en visitation är:
1. FRÄMJANDE: 
Att främja församlingslivet och stärka det inför framtiden.
2. TILLSYN: 
Att utöva den tillsyn biskopen ansvarar för.
3. SAMMANHÅLLNING: 
Att bygga relationer för att vårda och värna kyrkans enhet.
4. SYNLIGGÖRANDE: 
Att synliggöra och reflektera över Svenska kyrkans roll och 
uppdrag lokalt, genom möten med samhällets olika aktörer.

Visitationerna är nogsamt föreskrivna. Så här står det 
skrivet i Svenska kyrkans ”lagbok”; KO/Kyrkoordningen 
om visitationer och om kontraktsprostens uppgifter vid 
reflexer:
Visitationer
2 § Biskopen ska visitera stiftets församlingar.
Biskopen får också uppdra åt kontraktsprostarna att i 
biskopens ställe visitera församlingarna i deras kontrakt. 
Biskopen får i särskilda fall uppdra åt domprosten att vi-
sitera stiftets församlingar. Vid visitationerna ska det föras 
protokoll som ska lämnas till domkapitlet samt till berörd 
församling och berört pastorat. (SvKB 2012:14; 2015:7 

Kontraktsprostens uppgifter
6 § Kontraktsprosten ska i sitt kontrakt
1. biträda biskopen med ledningen och tillsynen,
2. biträda biskopen vid visitationerna i församlingarna,
3. på biskopens uppdrag visitera församlingar, samt
4. i övrigt fullgöra de uppgifter som kontraktsprosten 
    enligt kyrkoordningen ska utföra.

Visitation i april
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Mars 
Lördag 2	
19.00	 Vasalopps Vesper Transtrands kyrka 
19.00	 Vasalopps Vesper Lima kyrka		
Söndag 3	
11.00	 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 5	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 10	
11.00 	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 12	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 17	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Transtrands kyrka
Tisdag 19	
19.00	 Andakt Tandådalen fjällkyrka
Söndag 24	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka
15.00	 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 26	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Torsdag 28 	
18.00	 Skärtorsdagsmässa Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Skärtorsdagsmässa Transtrands kyrka
20.00	 Skärstorsdagsmässa Sälens fjällkyrka

Fredag 29	
15.00	 Långfredagsgudstjänst Lima kyrka	
18.00	 Långfredagsgudstjänst
	 Tandådalens fjällkyrka
20.00	 Långfredagsgudstjänst Sälens fjällkyrka
Lördag 30	
23.30	 Påsknattsmässa Tandådalens fjällkyrka
Söndag 31	
11.00	 Påskdagsgudstjänst Transtrands kyrka
15.00	 Påskdagsgudstjänst Rörbäcksnäs

April
Måndag 1	
11.00	 Gudstjänst Annandag påsk 
	 Sälens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Annandag påsk 
	 Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Gudstjänst Annandag påsk Sörsjöns kapell
Tisdag 2	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 7	
11.00	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 9	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 14	
11.00	 Visitationsmässa Lima kyrka
Tisdag 16	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

Söndag 21	
11.00	 Gudstjänst Lima kyrka
15.00	 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 23	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 28	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 30	
19.00	 Valborgsmässofirande! Lima kyrka

Maj
Söndag 5	
11.00	 Mässa Lima kyrka
15.00	 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Torsdag 9	  
8.00	 Gökotta Hembygdsgården Rörbäcksnäs 
Söndag 12	
15.00	 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 14	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 19	
11.00	 Konfirmationsmässa Lima kyrka
Tisdag 21	
19.00	 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 26	
11.00	 Mässa Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 28	
19.00	 Andakt Tandådalens fjällkyrka

Andakter & Gudstjänster

Verksamheter
Körer
Barnkören övar i Transtrands kyrka tisdagar 14.00 – 16.00		
Vuxenkören DaCpokören övar i Sälens fjällkyrka onsdagar 17.30 – 18.30
Vill du vara med och sjunga i våra körer, kontakta någon av våra musiker.

After School		
Tisdagar 15.00 – 18.00 Lima UG

Stickcafé  		
Torsdagar ojämna veckor från 17.30 
i Lima prästgård, Bagarstugan

Öppen förskola 	
Måndagar kl.10.00 – 12.00 
Lima kyrka

Måndagsträffen	
Måndagar kl.13.00 - 15.00 
Insidan, Lima kyrka

Kyrkfrukost	 	
Kyrkfrukost kl 9.00 i Rörbäcksnäs kyrka
Kom och ät frukost tillsammans med oss. Pris 40 kronor
13 mars , 24 april, 22 maj  i Tandådalens fjällkyrka 

Samtalsträffar Balans 
i Sälens fjällkyrka 18.30 – 20.30. 
Datum 13 mars, 10 april

Baby- och barnrytmik 
i Sälens fjällkyrka för barn 0-3 år med vuxen. 
Tisdagar 11.00 – 12.00	v. 10 - 17
Ingen anmälan behövs, har du frågor, hör gärna av dig till 
kantor Eva-Maria Engström   
eva-maria.engstrom@svenskakyrkan.se 

Barnaktivitet 
i Tandådalens fjällkyrka torsdagar v. 10 – 13 
kl.11.00 – 13.00 avslutas med Sång & Saga

Morskan – Ungdomskväll
21 Mars kl. 17.30 – 20.00    
Tandådalens fjällkyrka

 

7 mars 
Sälens fjällkyrka, ”Visst ska våren komma” 
med Vladmir Masko och Kiryl Herold.
14 mars 
Tandådalens fjällkyrka
”Flöjtens lustgård” med Cantores Vagantes från 
Estland. Tidig barock på tidstrogna blockflöjter.
21 mars
Sälens fjällkyrka, Roger Pernling med vänner.

 

Torsdagar klockan 19.00

Skärtorsdag 28 mars 
18.00	 Skärtorsdagsmässa Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Skärtorsdagsmässa Transtrands kyrka
20.00	 Skärstorsdagsmässa Sälens fjällkyrka

Långfredag 29 mars 
15.00	 Långfredagsgudstjänst Lima kyrka	
18.00	 Långfredagsgudstjänst Tandådalens fjällkyrka
20.00	 Långfredagsgudstjänst Sälens fjällkyrka

Påskafton 30 mars 
23.30	 Påsknattsmässa Tandådalens fjällkyrka

Påskdagen 31 mars 	
11.00	 Påskdagsgudstjänst Transtrands kyrka
15.00	 Påskdagsgudstjänst Rörbäcksnäs

Annandag påsk 1 april 	
11.00	 Gudstjänst Annandag påsk Sälens fjällkyrka
15.00	 Gudstjänst Annandag påsk Tandådalens fjällkyrka
18.00	 Gudstjänst Annandag påsk Sörsjöns kapel

Påsken

Musikkvällar



post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i juni 2024.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker Kiryl Herold • 0280-593115 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kantor Eva-Maria Engström Rummo • 0280-593112 • eva-maria.engstrom@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Kristina Lisspers  •  0280-59 31 14  •  kristina.lisspers@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Helene Österdahl  •  0280-593120  •  helene.osterdahl@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström  •  0280-593120  •  kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko-och kyrkogårdsvaktmästare Christina Halvarsson  •  0280-593108  •  christina.halvarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko-och kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Ta handom varandra!
TÄLTA

UTSIKT POLISER
HOS PIPPI;

. . .
OCH KLANG

LÖVTRÄD
MED

KOTTAR

PELLE
NILSSON

FLYGER
KYCKLINGEN 

PÅ

VÄGG-
KONTAKT

HOCKEY-
BÖRJE

LÅTER KOALUMINIUM

L
A
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V

KÄKA!
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